教私第３０９２号
令和４年３月３日
[bookmark: _GoBack]各私立学校設置者　様
各私立高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

パンフレット「薬害を学ぼう」の高等学校等への配布に向けた
全高等学校等データ収集に係る協力依頼について

標記について、文部科学省初等中等教育局教育課程課より依頼がありましたので、下記によりご回答くださいますようお願いいたします。なお、提出様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】　　　　　　　　　　https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１　提出様式　　回答様式

２　回答方法　　私学課小中高振興グループあてメールでご回答ください。
回答先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
※メールの件名は「「薬害を学ぼう」全高等学校等データ調査（学校名）」としてください。

３　回答期限　　令和４年３月１７日（木）

４　留意事項　　・回答様式には、令和４年度の生徒数（１年生）及び教員数を記載してください。なお、令和４年度の人数の記載が難しい場合は、令和３年度の人数（令和３年５月１日時点）で構いません。その場合は、備考欄に「令和３年度の情報」とご記載ください。
　　　　　　　　・その他の情報について誤りがある場合には、朱書にて修正をお願いします。

（お問い合わせ先）
大阪府教育庁私学課
小中高振興グループ 　坂本
電話：06-6941-0351（内線4853）